
SETTORE  PERSONALE

IL DIRETTORE

PREMESSO che

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 97/2021, come integrata con deliberazione

di Giunta n. 254/2021, è stato approvato il Piano triennale dei fabbisogni di personale 2021

– 2023, il quale prevede, tra l'altro, l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato, di n. 8

vigili urbani, categoria C;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 229 del 08.07.2022 avente ad oggetto

"Personale – Rideterminazione dotazione organica e Piano Triennale del Fabbisogno del

personale  2022- 2024",  per  le  motivazioni  in  essa  espresse,  dette  assunzioni  sono state

confermate, autorizzando il Settore Personale ad avviare le procedure di mobilità ex art. 30

e 34 bis del D. Lgs. n. 165/2001;

-  con  determinazione  dirigenziale  n.  4063  del  13.09.2022,  tenuto  conto  della

copertura  di  n.  5  degli  8  posti  previsti,  con  personale  in  posizione  di  comando,  si  è

provveduto ad attivare il procedimento di mobilità esterna ex art. 30 del D.Lgs. n.165/2001

per l’assunzione degli  ulteriori  3 istruttori  di vigilanza – cat.  C,  nonché ad approvare il

relativo avviso e schema di domanda, che è stato pubblicato per 30 giorni, dal 27.09.2022 al

27.10.2022;

- con propria disposizione n. 305993 del 09.12.2022, è stata disposta la nomina dei

componenti della Commissione esaminatrice, nonché del segretario;

- a seguito di detta nomina, con nota prot. n. 62872 del 17.03.2022 la componente

Dott.ssa Antonella Nobile ha rinunciato a svolgere il ruolo di componente per le motivazioni

indicate in atti;

RITENUTO prendere  atto  della  suddetta  rinuncia  e  modificare  conseguentemente  la

composizione  della  Commissione  come  nominata  con  disposizione  n.  305993  del

09.12.2022,  sostituendo il componente e confermando gli altri;  

Palazzo di Città – Via Roma, 1
Tel. 089 662360 

personale@comune.salerno.it



SETTORE  PERSONALE

RITENUTO,  altresì,  confermare la nomina del Dott.  Rosario Battipaglia – Comandante

della Polizia Municipale – Presidente,  del Sig. Pietro Notini – Funzionario P.O. Settore

Personale – Componente, e,  tenuto conto dei titoli  professionali e del ruolo ricoperto in

termini di autonomia e professionalità,  nominare in sostituzione della Dott.ssa Antonella

Nobile, la dott.ssa Annalisa Nappo, Funzionario Settore Personale;

DISPONE

1.  Per  quanto detto  in  premessa,  confermare  la  nomina del  Dott.  Rosario  Battipaglia  –

Comandante  della  Polizia  Municipale,  nel  ruolo  di  Presidente  della  Commissione;

confermare,  altresì,  la  nomina,  in  qualità  di  componente,  del   Sig.  Pietro  Notini  –

Funzionario  P.O.  Settore  Personale  e,  tenuto  conto  dei  titoli  professionali  e  del  ruolo

ricoperto  in  termini  di  autonomia  e  professionalità,  nominare  componente,  la  dott.ssa

Annalisa Nappo, Funzionario Settore Personale;

2. Confermare, quale segretario della predetta Commissione Giudicatrice, il sig. Francesco

Cavaliere – Istruttore amministrativo Settore Personale;

3. Trasmettere la presente disposizione agli interessati, nonché ai Sistemi Informativi per la

pubblicazione  del  presente  provvedimento  in  Amministrazione  trasparente  –  Bandi  di

Concorso - nella sottosezione dedicata alla procedura in parola.

Salerno, 26.04.2023

           Il Direttore

      Avv. Luigi MEA

Palazzo di Città – Via Roma, 1
Tel. 089 662360 

personale@comune.salerno.it


		2023-04-26T12:28:13+0200
	LUIGI MEA




